
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 903

г. Петропавловск-Камчатский от 18.11.2022

Об утверждении Плана контрольных 
мероприятий Министерства образования 
Камчатского края на 2023 год

В соответствии с частью 10 постановления Правительства Камчатского 
края от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля 
за деятельностью краевых государственных учреждений» (в редакции 
постановления Правительства Камчатского края от 16.11.2022 № 595-П)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023 год План контрольных мероприятий Министерства 
образования Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела экономики и межбюджетных трансферов - главного бухгалтера 
Министерства образования Камчатского края Н.Н. Николенко

Министр А.Ю. Короткова




